
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/2025 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2042 r. poz. 167, z późn. zm.) 
Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2024 Rady Gminy Susiec z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 54.544.551,65 zł zwiększa się o kwotę 
110.649,86 zł, tj. do kwoty w wysokości 54.655.201,51 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na 
43.113.596,54 zł zwiększa się o kwotę 110.649,86 zł. tj. do kwoty 43.224.246,40 zł. oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 11.430.955,11 zł pozostawia się bez zmian, w tym: 

- pkt 1 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami ustalone w kwocie 4.520.129,29 zł zwiększa się o kwotę 2.910,82 zł. tj. do kwoty 
4.523.040,11 zł, 

-  pkt 2 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustalone w kwocie 119.320,00 zł pozostawia się bez zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 68.138.943,20 zł zwiększa się o kwotę 
110.649,86 zł, tj. do kwoty w wysokości 68.249.593,06 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
39.827.210,23 zł zwiększa się o kwotę 388.536,01 zł, tj. do kwoty 40.215.746,24 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 28.311.732,97 zł zmniejsza się o kwotę 277.886,15 zł tj. do kwoty 
28.033.846,82, w tym: 

-  pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
ustalone w kwocie 4.520.129,29 zł zwiększa się o kwotę 1.225,01 zł. tj. do kwoty 4.521.354,30 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)  w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie z      załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3625



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Bartoszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3625



w złotych

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/64/2025 Rady Gminy Susiec z dnia 27 czerwca 2025 r.
w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2025 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 119 320,00 0,00 0,00 119 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 200,00 0,00 2 175,01 339 375,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 100,00 0,00 2 175,01 285 275,01

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 175,01 175,01

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

15 941 601,29 0,00 53 000,00 15 994 601,29

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

165 000,00 0,00 53 000,00 218 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 18 582 219,36 0,00 14 836,00 18 597 055,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 314 225,00 0,00 14 836,00 329 061,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 225,00 0,00 14 836,00 29 061,00

801 Oświata i wychowanie 37 710,00 0,00 2 000,30 39 710,30

80101 Szkoły podstawowe 710,00 0,00 2 000,30 2 710,30

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 2 000,30 2 000,30

852 Pomoc społeczna 1 351 324,00 -30 257,00 15 708,00 1 336 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3625



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

130 000,00 -30 257,00 0,00 99 743,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

130 000,00 -30 257,00 0,00 99 743,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 747,00 0,00 15 708,00 103 455,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85 000,00 0,00 15 200,00 100 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 747,00 0,00 508,00 3 255,00

855 Rodzina 74 637,60 0,00 32 255,44 106 893,04

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

41 277,20 0,00 32 255,44 73 532,64

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 277,20 0,00 255,44 1 532,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 347 555,00 0,00 17 756,80 1 365 311,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 414 165,00 0,00 2 059,00 416 224,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 059,00 2 059,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 15 239,70 15 239,70

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 239,70 15 239,70

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 158,10 158,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 158,10 158,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 264,49 264,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 264,49 264,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 264,49 264,49

bieżące razem: 38 474 147,25 -30 257,00 137 996,04 38 581 886,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 430 955,11 0,00 0,00 11 430 955,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 235 946,60 0,00 0,00 1 235 946,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3625



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 117 989,00 0,00 25,01 118 014,01

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 25,01 25,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 25,01 25,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

94 928,00 0,00 1 200,00 96 128,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 93 349,00 0,00 1 200,00 94 549,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

93 349,00 0,00 1 200,00 94 549,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 685,81 1 685,81

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 685,81 1 685,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 1 685,81 1 685,81

bieżące razem: 4 520 129,29 0,00 2 910,82 4 523 040,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 54 544 551,65 -30 257,00 140 906,86 54 655 201,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 280 946,60 0,00 0,00 1 280 946,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3625



PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/64/2025 Rady Gminy Susiec z dnia 27 czerwca 2025 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 415 550,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 550,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 050,00 412 050,00 412 050,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 188 384,76 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 168 384,76 11 168 384,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 477 886,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 477 886,15 -2 477 886,15 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 740 498,61 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 720 498,61 8 720 498,61 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 634 924,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 924,87 4 634 924,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 477 886,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 477 886,15 -2 477 886,15 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 038,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 038,72 2 157 038,72 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 634 924,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 924,87 4 634 924,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 477 886,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 477 886,15 -2 477 886,15 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 038,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 038,72 2 157 038,72 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 6 533 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 533 459,89 6 533 459,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 563 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 563 459,89 6 563 459,89 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 575 500,00 545 500,00 545 500,00 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 500,00 545 500,00 545 500,00 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 575 500,00 545 500,00 545 500,00 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 500,00 545 500,00 545 500,00 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3625



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 357 950,84 702 800,00 702 800,00 1 800,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 655 150,84 11 655 150,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 157 950,84 702 800,00 702 800,00 1 800,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 455 150,84 13 455 150,84 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 073 150,84 418 000,00 418 000,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 655 150,84 11 655 150,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 873 150,84 418 000,00 418 000,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 455 150,84 13 455 150,84 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 148 695,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 148 695,22 7 148 695,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 948 695,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 948 695,22 8 948 695,22 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 450 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 385 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 727 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 000,00 507 000,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 692 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 000,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 772 202,87 6 499 859,40 6 129 859,40 4 939 286,08 1 190 573,32 0,00 325 000,00 45 000,00 0,00 0,00 272 343,47 272 343,47 268 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 822 202,87 6 549 859,40 6 179 859,40 4 939 286,08 1 240 573,32 0,00 325 000,00 45 000,00 0,00 0,00 272 343,47 272 343,47 268 650,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 603 832,67 5 331 489,20 5 262 489,20 4 600 000,00 662 489,20 0,00 24 000,00 45 000,00 0,00 0,00 272 343,47 272 343,47 268 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 653 832,67 5 381 489,20 5 312 489,20 4 600 000,00 712 489,20 0,00 24 000,00 45 000,00 0,00 0,00 272 343,47 272 343,47 268 650,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3625



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 437 585,10 1 337 585,10 1 255 585,10 200 100,02 1 055 485,08 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 487 585,10 1 387 585,10 1 305 585,10 200 100,02 1 105 485,08 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 227 585,10 1 227 585,10 1 145 585,10 200 100,02 945 485,08 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 277 585,10 1 277 585,10 1 195 585,10 200 100,02 995 485,08 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 346 233,60 346 233,60 346 233,60 0,00 346 233,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 468,56 140 468,56 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 702,16 486 702,16 361 933,60 0,00 361 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 124 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 468,56 140 468,56 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 768,56 180 768,56 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne
rozliczenia dotyczące
skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu
krajowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 768,56 64 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 768,56 64 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 339 143,22 15 304 653,22 13 469 315,86 10 702 862,50 2 766 453,36 1 340 000,00 495 337,36 0,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 836,00 14 836,00 14 836,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 353 979,22 15 319 489,22 13 484 151,86 10 702 862,50 2 781 289,36 1 340 000,00 495 337,36 0,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 521 862,89 10 487 372,89 9 003 180,69 7 403 572,05 1 599 608,64 1 150 000,00 334 192,20 0,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 836,00 14 836,00 14 836,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 536 698,89 10 502 208,89 9 018 016,69 7 403 572,05 1 614 444,64 1 150 000,00 334 192,20 0,00 0,00 0,00 34 490,00 34 490,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3625



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 14 225,00 14 225,00 14 225,00 0,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 836,00 14 836,00 14 836,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 061,00 29 061,00 29 061,00 0,00 29 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 108 513,48 4 108 513,48 3 554 086,48 2 803 623,14 750 463,34 0,00 554 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 257,00 -30 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 708,00 15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 093 964,48 4 093 964,48 3 554 086,48 2 803 623,14 750 463,34 0,00 539 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 257,00 -30 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 743,00 142 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 257,00 -30 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 743,00 142 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 267 747,00 267 747,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 127 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 708,00 15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 455,00 283 455,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 143 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 200,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 2 747,00 2 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 255,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 259 172,34 197 780,74 194 580,74 117 020,14 77 560,60 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 1 061 391,60 1 061 391,60 1 061 391,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 255,44 2 255,44 2 007,44 0,00 2 007,44 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 427,78 200 036,18 196 588,18 117 020,14 79 568,04 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 1 061 391,60 1 061 391,60 1 061 391,60 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 51 277,20 51 277,20 50 037,20 0,00 50 037,20 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,44 255,44 7,44 0,00 7,44 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 532,64 51 532,64 50 044,64 0,00 50 044,64 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3625



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 37,20 37,20 37,20 0,00 37,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,44 7,44 7,44 0,00 7,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44,64 44,64 44,64 0,00 44,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 586 023,40 2 853 023,40 2 852 223,40 164 000,00 2 688 223,40 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 733 000,00 1 733 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 050 323,40 2 917 323,40 2 916 523,40 164 000,00 2 752 523,40 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 080 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 544 300,00 426 300,00 426 300,00 0,00 426 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 300,00 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 623 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 600,00 1 023 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 203 263,91 35 303 580,94 31 266 616,58 19 169 451,88 12 097 164,70 2 440 000,00 1 551 964,36 45 000,00 0,00 0,00 27 899 682,97 27 899 682,97 1 330 041,60 0,00 0,00

zmniejszenie -2 638 143,15 -30 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 257,00 0,00 0,00 0,00 -2 607 886,15 -2 607 886,15 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 747 568,00 417 568,00 276 843,44 0,00 276 843,44 0,00 15 956,00 0,00 0,00 124 768,56 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 312 688,76 35 690 891,94 31 543 460,02 19 169 451,88 12 374 008,14 2 440 000,00 1 537 663,36 45 000,00 0,00 124 768,56 27 621 796,82 27 621 796,82 1 330 041,60 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 117 989,00 117 989,00 117 989,00 114 292,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 014,01 118 014,01 118 014,01 114 292,00 3 722,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,01 25,01 25,01 0,00 25,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3625



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 94 928,00 94 928,00 39 328,00 32 047,71 7 280,29 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 128,00 96 128,00 39 328,00 32 047,71 7 280,29 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 93 349,00 93 349,00 37 749,00 31 689,06 6 059,94 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 549,00 94 549,00 37 749,00 31 689,06 6 059,94 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 746 679,00 3 746 679,00 656 794,14 530 901,74 125 892,40 0,00 3 089 884,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 746 679,00 3 746 679,00 656 914,14 530 901,74 126 012,40 0,00 3 089 764,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 630 210,00 3 630 210,00 540 325,14 530 901,74 9 423,40 0,00 3 089 884,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 630 210,00 3 630 210,00 540 445,14 530 901,74 9 543,40 0,00 3 089 764,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 089 274,86 3 089 274,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 274,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 089 154,86 3 089 154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 154,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 520 129,29 4 520 129,29 1 374 644,43 786 434,34 588 210,09 0,00 3 145 484,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 345,01 1 345,01 145,01 0,00 145,01 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 521 354,30 4 521 354,30 1 374 789,44 786 434,34 588 355,10 0,00 3 146 564,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3625



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/64/2025 Rady Gminy Susiec z dnia 27 czerwca 2025 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
uchwale budżetowej na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 447 886,1511 168 384,76 8 720 498,61

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 2 477 886,15 2 157 038,724 634 924,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 634 924,87 - 2 477 886,15 2 157 038,72
Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Susiec 3 830 304,87 - 2 477 886,15 1 352 418,72

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rybnica 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wólka Łosiniecka 704 620,00 0,00 704 620,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 6 563 459,896 533 459,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Paary 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa zbiornika wyrównawczego na oczyszczalni ścieków w Suścu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej budowę oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji w Wólce Łosinieckiej 100 000,00 0,00 100 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oczyszczalniścieków i 
kanalizację w Majdanie Sopockim Pierwszym 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup pomp głębinowych do ujęć wody w Suścu i Ciotuszy Nowej 0,00 30 000,00 30 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 333 459,89 0,00 2 333 459,89

Budowa kanalizacji w miejscowości Paary 2 333 459,89 0,00 2 333 459,89

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 30 000,0030 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody - 30 000,00 0,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Zakup pomp głębinowych do ujęć wody w Suścu i Ciotuszy Nowej 30 000,00 - 30 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 800 000,0011 655 150,84 13 455 150,84

60016 Drogi publiczne gminne 1 800 000,00 13 455 150,8411 655 150,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 148 695,22 1 800 000,00 8 948 695,22
Budowa drogi gminnej od km 0+261 do km 1+040 km w miejscowości 
Maziły 1 831 513,34 0,00 1 831 513,34

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Ciotusza Nowa i Majdan 
Sopocki 2 237 181,88 0,00 2 237 181,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3625



Budowa drogi w miejscowości Róża 80 000,00 400 000,00 480 000,00

Budowa ul. Kościelnej w Suścu 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa ul. Piaskowej w Suścu 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciotusza Nowa 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciotusza Stara 1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowiny (w kierunku Hamerni) 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawadki 800 000,00 0,00 800 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 506 455,62 0,00 4 506 455,62

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Ciotusza Nowa i Majdan 
Sopocki 4 506 455,62 0,00 4 506 455,62

630 Turystyka 0,00210 000,00 210 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 210 000,00210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

GEOPARK "KAMIENNY LAS NA ROZTOCZU" 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa wieży widokowej w Suścu 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Rozbudowa i modernizacja Szlaku Geoturystycznego Roztocza 
Środkowego 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej przy kąpielisku w Majdanie 
Sopockim 50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00300 000,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 300 000,00300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wykup nieruchomości 300 000,00 0,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 0,00268 650,00 268 650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 268 650,00268 650,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 607,00 0,00 217 607,00

"Cyberbezpieczny Samorząd" 217 607,00 0,00 217 607,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 043,00 0,00 51 043,00

"Cyberbezpieczny Samorząd" 51 043,00 0,00 51 043,00

801 Oświata i wychowanie 0,0034 490,00 34 490,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 34 490,0034 490,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 490,00 0,00 34 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3625



Zakup kosiarki samojezdnej 14 490,00 0,00 14 490,00

Zakup zmywarki do Zespołu Szkół Publicznych w Suścu 20 000,00 0,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00429 270,00 429 270,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 429 270,00429 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 429 270,00 0,00 429 270,00
Zakup 19-osobowego autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grabowicy 429 270,00 0,00 429 270,00

855 Rodzina 0,001 061 391,60 1 061 391,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 061 391,601 061 391,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
"Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Gminnego Klubu 
Dziecięcego w Suścu" w ramach Programu Aktywny Maluch

 

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 391,60 0,00 1 061 391,60
"Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia Gminnego Klubu 
Dziecięcego w Suścu" w ramach Programu Aktywny Maluch

 

1 061 391,60 0,00 1 061 391,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,001 733 000,00 2 133 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 15 000,00 0,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 2 118 000,001 718 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 600,00 400 000,00 1 023 600,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zawadki gmina Susiec 0,00 400 000,00 400 000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Susiec 623 600,00 0,00 623 600,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 094 400,00 0,00 1 094 400,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Susiec 1 094 400,00 0,00 1 094 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00300 000,00 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 300 000,00300 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytkach na terenie gminy Susiec (remont cmentarzy

 

wojennych)
300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00100 000,00 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 100 000,00100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3625



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa zadaszenia nad trybunami na stadionie w Suścu 100 000,00 0,00 100 000,00

27 290 337,20 27 012 451,05- 277 886,15Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3625


	UCHWAŁA NR IX/64/2025 RADY GMINY SUSIEC z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU

		2025-07-28T13:31:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




